
INSTALARE BOILER TERMOELECTRIC, RADIATOARE

I.D.: 76557745

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	45331100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.117,48 RON - 2.117,48 RON

Descriere: INSTALARE BOILER TERMOELECTRIC,RADIATOARE. Materiale necesare (pret cu TVA): -
Radiatoare 600 x 1200 = 2 x 498 = 996 lei -Boiler 120 l 1 x 1490 =1490 lei -Cablu 3 x 2.5 =
2 x 8.5 = 17 lei -Stecher 1 x 10 = 10 lei -Surub + Diblu 2 x 3.40 = 6.80 lei
Total cu TVA = 2519.80 lei Total fara
TVA = 2117.48 lei ma
